
 
Uchwała Nr XVII /79/ 2008 

Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 23 stycznia 2008 roku 

 
 

w sprawie: wydzierżawienia na czas oznaczony lokalu użytkowego w Rakowie  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) - Rada Gminy 
Łęka Opatowska  uchwala, co następuje: 

  
§ 1 
  

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy w drodze bezprzetargowej, na okres  2 
miesięcy lokalu użytkowego położonego w Rakowie nr 73 stanowiącego działkę 
oznaczoną w ewidencji gruntów pod numerem 252 obręb geodezyjny  Raków, jednostka 
ewidencyjna Łęka Opatowska, dotychczasowemu dzierżawcy Panu Andrzejowi Hadryś 
prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą: PPHU "ANDI" Andrzej Hadryś 
Raków 73 - Raków 16, 63-645 Łęka Opatowska. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 
 

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie  
 do Uchwały Nr XVII/79/2008 
Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 23 stycznia 2008 roku 

 
 
          W miejscowości Raków Gmina posiada dwa lokale użytkowe z przeznaczeniem na 
sklep spożywczo-przemysłowy. Obecnie trwa procedura przetargowa mająca na celu 
wyłonienie dzierżawcy jednego z nich. Drugi lokal  Pan Hadryś Andrzej dzierżawi  od 
2002r.; umowa wygasa z dniem 31.01.2008 r. W celu zapewnienia społeczności wsi 
Raków dostępu do podstawowych art. spożywczych i przemysłowych Wójt Gminy Łęka 
Opatowska wnosi o przedłużenie umowy dzierżawy Panu Hadryś na okres dwóch 
miesięcy tj. do 31.03.2008 r..  
       Do tego czasu procedura przetargowa zostanie zakończona. Wójt jednocześnie 
zwróci się do Rady Sołeckiej wsi Raków  z prośbą o opinię w sprawie sposobu 
zagospodarowania lokalu po Panu Hadryś. O prawo użytkowania tego lokalu zwróciło się 
Koło Gospodyń Wiejskich w Rakowie, które chciałoby go przeznaczyć jako zaplecze 
kuchenne.  

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 

                  


